Bilanz per 31.12.2025 (CHF)
SVA Beider Basel

Nummer

10
100
1000
1020
130
1301

2
24
260
2600
28
280
2810
290
2979

Beschreibung

AKTIVEN

Umlaufvermogen

Fliissige Mittel

Kasse

Bank

Aktive Rechnungsabgrenzungen
Noch nicht erhaltener Ertrag

PASSIVEN

Langfristiges Fremdkapital

Riickstellungen sowie vom Gesetz vorgesehene dhnliche Positionen
Ruckstellungen

Eigenkapital

Grund-, Gesellschafter- oder Stiftungskapital

Vereinskapital

Reserven und Jahresgewinn oder Jahresverlust

Jahresgewinn oder Jahresverlust

JAHRESGEWINN ODER JAHRESVERLUST

Buchungsjahr 2025: Provisorisch abgeschlossen

Erstellt 09.02.2026 10:24:33

Saldo

64'019.66
64'019.66
58'519.66
1'143.15
57'376.51
5'500.00
5'500.00

60'901.55
0.00

0.00

0.00
60'901.55
54'889.40
54'889.40
6'012.15
6'012.15

3'118.11
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