

Nummer	Beschreibung	Saldo
1	AKTIVEN	64'019.66
10	Umlaufvermögen	64'019.66
100	Flüssige Mittel	58'519.66
1000	Kasse	1'143.15
1020	Bank	57'376.51
130	Aktive Rechnungsabgrenzungen	5'500.00
1301	Noch nicht erhaltener Ertrag	5'500.00
2	PASSIVEN	60'901.55
24	Langfristiges Fremdkapital	0.00
260	Rückstellungen sowie vom Gesetz vorgesehene ähnliche Positionen	0.00
2600	Rückstellungen	0.00
28	Eigenkapital	60'901.55
280	Grund-, Gesellschafter- oder Stiftungskapital	54'889.40
2810	Vereinskapital	54'889.40
290	Reserven und Jahresgewinn oder Jahresverlust	6'012.15
2979	Jahresgewinn oder Jahresverlust	6'012.15
	JAHRESGEWINN ODER JAHRESVERLUST	3'118.11

Buchungsjahr 2025: Provisorisch abgeschlossen